# Josue.

tandē quia istos reçepat et eis  
de derat funē rubeū idē memorā  
sanguinis et passionis cristi i fe  
nestra cordis sui suspendēs se et  
suos ab eterne dāpnacionis in  
teritu liberavit Erodi. xij. Nō si  
ne p̄cessore ingredi viso sanguine  
ne in supliminari domos ledē.  
Isti tres exploratores id est sc̄i  
p̄dicatores a spiculatōribz id ē  
a demomibz a tiranis liberati et  
saluati fuerūt dū mōtana id est  
vite contemplatiue eminētiā as  
cenderūt. et dū ibi p̄ tres dies.  
id est p̄ tria religiosis vota ōtra  
triplicē mūdi ōcupiscētiā pīmā  
serūt. quia reuera p̄dicatorz vel ē  
ligiosus ab hostibz spūalibz eri  
pitur cū p̄ tria vota religioī ad  
mōte pfectioīs eleuat. Jo bene  
dicitur ge. xix. Nō māeas i omī  
circa ēgione. sed i mōte saluū te  
fac. Vel dic moraliter q̄ dum  
ibesus saluator noster ciuitatē  
diaboli et congeriem viciorum  
vult in nobis destruere et p̄ ior  
danē id est p̄ flumium lacrimarū  
nos ad terram promissionis. i.  
ad cōtemplationē paradisi trās  
ducere solet prius exploratores  
suos id est bonas inspiraciones  
ad ciuitatē cordis mittere. Hos  
ergo quādo raab meretrix. id est  
volūtas peccatrī recipit. et sub  
stipula līm id est sub humilitate  
et puritate custodit et ad mōta  
na dēplacionis trāsmittit et ibi  
p̄ tres dies id est i fide spe et ca  
tate ipsos manere preçpit sa

tellites regis iberico id est mo  
tus malos et temptationes qui  
istos bonos exploratores id est  
bonas affectiones et inspiratio  
nes occidere querunt cautela fa  
lubri deludit. Qua propter ista  
tādē ostēso fune coccineo seu ru  
beo id est recordato diuine pas  
sionis mīstērio seip̄az a morte pe  
ne et culpe defendit et cītas ibe  
rico in qua ipsa māserat id est vi  
ciorū cōgēties dei virtute destru  
itur atqz perit Vnde ad heb. xi.  
Fide raab mētrix nō perit susci  
piēs exploratoēs cū pace zē.

**H**oc ḡ filij israhel ter  
ram p̄missiōm intraret  
iordanem fluuiū nece  
satio trāsire habuerūt. sed sic v  
tute diuina factū est q̄ dū sac̄  
dotes q̄ portabāt archā fēderis  
pedes suos merserūt i alueo ip  
sa aqua siccata ē p̄ trāsversū re  
trocesserūtqz aque supiores a  
fluxu steterūt. Aque vero infē  
ores in mare mortuū descēderūt  
**C**fluuiū iordanis q̄ interptat  
rū iudicij siḡt ēligioīs vel ec  
clīe statū i q̄ q̄libz tēk̄ seip̄z tāḡ  
i rūo purificare a tāḡ i iudicio  
exaiare et ad peitētiā dēpna  
re. Prie cor xi. Si nos metīpos  
dījudicaēm̄: nō vtqz dijudica  
remur. Sic ḡ fit q̄ filij israhel.  
ēligioī et cleicī q̄ dei pris spūa  
les sunt filij qui in terīa p̄missio  
nis. id est in paradisum transire  
volūt et ideo per iordanem ēli  
giomis trāscēunt. a per siccitatēm

## Josue.

penitentie. vestigia sacerdotū. i.  
sanctorū patrū qui archā fidei ca  
tholice detulerūt sequētes. dñe  
puidencie se dimitūt Sed p cer  
to ista est veritas q̄ cū in isto flu  
mine. i. ecclia vel religiōe sint m̄l  
te aque. i. multe psone. qz sicut  
dicit̄ apo. xviij. aque multe sūt  
populi multi quidā sc̄z supioēs  
i. boni et iusti quidā inferiores  
i. mali. sic fit. q̄ supiores et ui  
sti dū in isto flumine. in fluxu sc̄z  
mortalis vite stant. in seiphs re  
trocedūt et manēt et fluxū ma  
loy suoy appetitūt colibēt et re  
frenāt et sic in dulcedime deuocō  
mis et grē semp manēt. ps. Ior  
damis ouersus est retorsū. In  
feriores vero aque. i. mali et car  
nales religiosi. et clericī nō solent  
stare sed fluere et fluxui suoy de  
fiderio p nō resistere sed obedire  
et ideo ad māē mortuū id est ad  
amaritudinē peccati et inferni so  
lent descendē et ibidē corde et cor  
pe declinaē Eze. xlviij. Aque iste  
que egrediūt ad riuiulos zabu  
li orientalis et descendūt ad plana  
deserti intrabūt māē. Vel dic q̄  
iordanis significat fluxibilitatē  
huius mortalis vite. vel etiā istū  
mūdū in q̄ sūt duo ḡna aq̄z sc̄z  
seculariū populoy. quidam vi  
delicet supiores boni. Alij infer  
iores carnales et mali pr̄sumi igi  
tur sūt boni actui qui stant et in  
bono pseuerāt et grē dulcedinem  
in se seruāt. Sed sūt carnales et  
mali qui ad mare peccati et tan

dem inferni defluūt et declinant.  
Sed pro certo sacerdotes virtu  
te arche federis quā portant. i.  
sancti patres virtute sancte fidei  
et regule quā obseruāt. necnon  
filij israhel. i. boni religiosi et de  
cidi qui post eos sub eadem pfect  
ione pambulāt. inter istas du  
as aquas. i. inter bonos et ma  
los seculares mirabili distinctio  
ne p ficitatē religiōis vel pem  
tencie seu etiā paupertatis ficit  
atem trāsēut et pedes suay affec  
cōnū in isto mūdi flumine per a  
quā. i. malā oplacēciā nō imer  
gūt. sed ad terram pmissionis  
i. ad vitā spūalem et eternā sic  
co vestigio vltra ppendūt Exo.  
xvij. Quisla est aqua et ingressi  
sūt filij p mediū fisci maris erat  
q̄ aqua quasi murus a dextris et  
a sinistris. Vel dic q̄ iordanis  
riuus diem iudicij significat ubi  
p certo archa testamēti xp̄c mi  
rabilem diuisionem faciet et di  
stincti onem inter aquas supio  
res et inferiores id est int̄ bonos  
et malos: qz sc̄z alios faciet sur  
sū cū angelis in gloria stare: ali  
os vero faciet in amaritudinē in  
ferni descendē. Et bonos seruabit  
ne defluāt. malos vero cōpellet  
vt corruant. Unde tūc poterit do  
minus dicere populo iusto et po  
polo pccōri illud deutro. xxvij  
Ipse ascendet sup te. et erit supe  
rior: tu at ascēdes et eris inferior  
Vel dic q̄ iordanis significat ba  
ptismū p quē sc̄z ncōē bñt trāsiē

## Josue.

qui teriā padisi cupiūt possidere  
S; vere de aq̄s fluīs. i. de istis q̄  
baptizāt̄ i baptīsmi fluīe bonī et  
electi dulcedimē grē custodiūt̄. re  
probi vero i amāitudinē p̄cti tñ  
seūt̄. Ita q̄ illi tamq̄ superiores  
stant in ḡtia: **M**ali vero sicut i.  
feriores descendūt ad maris nau  
fragia. hoc ē ad m̄di delectabili  
a et ad viciorū flagicia et finali  
ter ad inferni amatitudinem et  
supplicia **A**llega vt supra. **V**el  
si vis dic q̄ dum sacerdotes .i.  
virti ecclesiastici et prelati sub ar  
cha testamenti xp̄o p̄ deuocioēz  
et oracionem assistunt. populi  
subditorū aquarū flutus et seau  
li piaulum non manerūt. Sed dū  
isti de fluvio exēt tūc aque iste  
ad cursum communem et solitū  
reuerturn̄ q̄ p̄ eorū peitētā ar  
cebantur. **M**ultū em̄ pficit pre  
sentia honorū in statu piciuli. **I**p  
sorum em̄ meritis quādoq; p̄bi  
bentur aque temp tacionū et tri  
bulacōz q̄ si p̄ntes nō fuerit sta  
tim fluent.

**I**llijs isabel trāfacto ior  
dane ad teriā p̄missione  
ois p̄cēdētes rubē gad  
et manasses sic p̄miserat p̄esse  
rūt̄. ip̄i vero filij isabel xij lapi  
des de medio aluci per xij. viros  
singulorū tribuū sustulerūt et in  
loco castro p̄ depositerūt et ibi in  
signū siccati iordanis et fūcū mira  
culi cōstituerūt. et alios xij. lapi  
des loco istorū in loco vbi sacer  
dotes cū archa steterant trāseūt̄.

de populo ad p̄petuā rei mēoriā  
posuerūt. **T**ādē vero sic h̄ dicit̄  
capitulo sequenti lapideis cul  
tris cācūci fuerūt et pascha cele  
brauerūt. **O**mēs em̄ q̄ in deserto  
nati fuerāt in cācūci erāt. et p̄p̄t  
hoc ante tētre p̄missionis obtē  
tum et post iordanis trāsitus a  
iosue cācūci fuerūt. **I**sta ponū  
t̄ a sc̄is doctorib⁹ allegorice sic.  
**R**ubē q̄ interptat̄ vidēs filium.  
**G**ad q̄ interptat̄ accīct̄? **M**a  
nasses q̄ interptat̄ obliuio sīgt̄  
prēs sc̄os noui testamēti et vete  
ris q̄ sc̄z videēt filiū dei p̄ fidē et  
st̄ēplationē. accīct̄ fuerūt p̄ obe  
diētā et boi opis execucioēz. ob  
liti sc̄z m̄di p̄ tpalū st̄ēptū et ab  
dicacōe **P**s. **O**bluiiscē populū  
tuū et domū patris tui. **I**sti sūt̄  
igit̄ qui armati virtutibus fili  
os isabel id est fideles xp̄ianos  
ad teriā p̄missionis id est ad celi  
gloriā p̄cesserūt et viā salutis ali  
is oīdēt. **V**n̄ isti sūt qui dixerūt̄  
**N**ūi xij. **N**os ecīā armati et  
accīct̄ p̄ gemus ad bellū āte fi  
tio. isabel donec ītroducamus  
eos in loca sua. **D**uodecim vitū  
significat̄ duo decim apostolos  
xij. vero lapides sīgt̄ duodecā  
fidei articuloē dealueo sacre sc̄p  
ture assūptos qz p̄tāto lapidez  
dicūt̄ qz ex ip̄i tota fidei machi  
na fabcat̄ et sup ip̄is structura  
v̄tutū oīm t̄q̄ sup fūda m̄ta soli  
da situat̄. **V**n̄ ista ē cītas q̄ bēbat̄  
xij. portas q̄ cōstabāt ex duode  
cām lapidib⁹ p̄ciosis et nomina